

June 20, 2020

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai — 400 051.
NSE Symbol: **LTTS**

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE script Code: **540115**

Dear Sir,

Sub: **Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) on June 20, 2020, in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, informing the Members that 8th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, July 17, 2020 at 4:30 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

Please take the above intimation on record and kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours sincerely,
For L&T Technology Services Limited



Kapil Bhalla
Company Secretary
(M.No.FCS-3485)



L&T Technology Services

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001.

Tel: (91 22) 6752 5656; Fax: (91 22) 6752 5893

E-mail: investor@lts.com Website: www.LTTS.com

NOTICE OF THE 8th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/OTHER AUDIO - VISUAL MEANS

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 8th Annual General Meeting (AGM) of L&T Technology Services Limited will be held on **Friday, July 17, 2020 at 4:30 p.m. through video conferencing or other audio-visual means (VC/OAVM)** to transact business as set out in the Notice of the AGM which will be circulated to the Members.

Due to the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively read as the MCA Circulars) has permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without physical presence of the Members at a common venue. Accordingly, in compliance with these MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM together with the Annual Report will be sent only by electronic mode to those Members, whose email addresses are registered with the Company/Depositories in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular dated May 12, 2020. The Annual Report and the Notice of the AGM will also be available on the Company's website i.e. www.LTTS.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

If your email address is already registered with the Company/Depository, login details for e-voting will be sent on your registered email address.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed **from Friday, July 10, 2020 to Friday, July 17, 2020 (both days inclusive)**. The dividend if declared at the AGM, will be paid to those Members whose names will appear in the Register of Members of the Company as on the close of Friday, July 17, 2020, and/or the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the close of Thursday, July 9, 2020.

In case you have not registered your email address with the Company/ Depository and/or not updated your bank account mandate for receipt of dividend, please follow the below instructions to:

- a) Register your email address for obtaining Notice of the AGM and Annual Report.
- b) Receiving dividend directly in your bank account through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means.

Physical Holding – Send a request to KFin Technologies Private Limited, the Registrar and Transfer Agents of the Company at KFin Technologies Private Limited, Selenium Towers 'B', Plot No. 31&32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad -500 032 by providing duly signed request letter containing Folio No., Name of shareholder and bank account details along with the cancelled self-attested cheque, self-attested copy of the PAN Card; and self-attested scanned copy of AADHAR Card.

Demat Holding – Please contact your Depository Participant and register/update your email address/ bank account details in your demat account.

In the event the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque/demand draft to such shareholders, at the earliest once normalcy is restored.

Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). For the prescribed rates for various categories, conditions for Nil/preferential TDS and details / documents required thereof, Members are requested to refer to the IT Act and Notice of the AGM in this regard. In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, by sending email to einward.rs@kfintech.com

For **L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED**
By Order of the Board of Directors

KAPIL BHALLA

COMPANY SECRETARY

Membership No. F3485

Place : Mumbai

Date : June 20, 2020



FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sat, 20 June 2020

<https://epaper.financi>





L&T Technology Services

एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्विसेस लिमिटेड

(लॉसेन अॅण्ड टूब्रो लिमिटेडची उपकंपनी)

CIN: L72900MH2012PLC232169

नोंदणीकृत कार्यालय: एल, अॅण्ड टी, हाऊस, एम्. एम्. मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-400 001

दूरध्वनी: (91 22) 6752 5656, फॅक्स: (91 22) 6752 5893

ई-मेल: investor@lts.com; वेबसाईट: www.LTTS.com

**व्हीडीयो कॉन्फरन्सींग / अन्य दृक्श्रव्य साधनांद्वारे होणाऱ्या
८व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्विसेस लिमिटेडची ८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा **शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० रोजी साय.४:३० वा.**, सभासदांना वितरीत एजीएम सूचनेमध्ये नमूद कामकाजाच्या निष्पादनासाठी **व्हीडीयो कॉन्फरन्सींग / अन्य दृक्श्रव्य साधनांद्वारे (व्हीसी/ओएव्हीएम)** होईल.

कोव्हीड-१९ महामारीमुळे, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे (एमसीए) वितरीत, ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२० दिनांकित परिपत्रकानुसार (सामुदायिकरित्या 'एमसीए परिपत्रक' म्हणून संबोधित) सार्वजनिक स्थळावर सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती विना वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी देण्यात आली आहे. तदनुसार, एमसीए परिपत्रक आणि कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) आणि सेबी (सुचिबद्धता बंधन आणि प्रकटन आवश्यकता) विनियम, २०१५ च्या अनुपालनामध्ये, व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा होईल.

एमसीए परिपत्रक आणि सेबीच्या १२ मे, २०२० दिनांकित परिपत्रकानुसार, ज्या सभासदांनी कंपनी/निक्षेपस्थान सधोर्गीकडे त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविले आहेत त्या सभासदांना कंपनीद्वारे एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.LTTS.com, स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाचे संकेतस्थळ www.nseindia.com वरही उपलब्ध होईल. सभासद केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुचिचेद्वारे एजीएममध्ये जोडले जाऊ शकतील आणि भाग घेऊ शकतील. एजीएममध्ये जोडले जाण्याच्या सूचना आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे भाग घेणे किंवा एजीएममध्ये ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पध्दत एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. कायद्याच्या सेक्शन १०३ अंतर्गत व्हीसी/ओएव्हीसी द्वारे भाग घेणाऱ्या सभासदांची संख्या गणपुतीसाठी मोजण्यात येईल.

जर तुमचा ई-मेल पत्ता कंपनी/निक्षेपगारांकडे अगोदरच नोंदविलेला असेल, तर तुमच्या ई-मेल आयडीवर ई-व्होटिंगचा लॉगइन तपशिल पाठविण्यात येईल.

कंपनीच्या सभासदांचे रजिस्टर आणि भाग हस्तांतर पुस्तक **शुक्रवार, १० जुलै, २०२० पासून शुक्रवार, १७ जुलै, २०२० पर्यंत बंद राहील**. एजीएममध्ये लामांश घोषित करण्यात आल्यास, ज्या सभासदांचे नाव **शुक्रवार, १७ जुलै, २०२०** समाप्त होईपर्यंत कंपनीच्या सभासद नोंदणी पुस्तकात आणि /किंवा **गुरुवार, १ जुलै, २०२०** समाप्त होईपर्यंत निक्षेपगाराद्वारे परिरक्षित लामधारक मालकांच्या नोंदणी पुस्तकात असेल त्यांना अदा करण्यात येईल.

जर तुम्ही तुमचा ई-मेल पत्ता कंपनी/निक्षेपस्थान सहयोगीकडे नोंदविलेला नसेल आणि /किंवा लामांश प्राप्त करण्यासाठी तुमचे बँक खाते अद्ययावत केले नसेल, तर कृपया खालील सूचनांचे पालन करा.

अ) एजीएम सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी तुमचा ई-मेल आयडी नोंदवा.
ब) तुमच्या बँक खात्यात इलेक्ट्रॉनिक विलअरिंग सर्विसेस (ईसीएस) किंवा अन्य कोणत्याही साधनांद्वारे लामांश शेट प्राप्त करा.

भौतिक धारणा - केफीन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनी निबंधक आणि हस्तांतरण एजन्ट यांना, केफीन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर्स 'बी', प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्शीअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलींगमपल्ली मंडल, हैद्राबाद-५०० ०३२ येथे स्वसाक्षात्कीत रद्द चेक, स्वसाक्षात्कृत पॅन कार्डची प्रत आणि स्वसाक्षात्कृत आधार कार्डची स्कॅन्ड प्रतीसोबत फोलीओ क्र. भागधारकाचे नाव आणि बँक खात्याचा तपशील समाविष्ट स्वाक्षरीत विनंती अर्ज करून विनंती पाठवा.

डिमेंट धारणा - कृपया तुमच्या निक्षेपस्थान सहयोगीना संपर्क करा आणि डिमेंट खात्यामध्ये तुमचा ई-मेल आयडी/बँक खात्याचा तपशिल अद्ययावत करा.

बँक खाते नोंदविलेले नसल्या कारणाने कोणत्याही सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे लामांश अदा करणे कंपनीला शक्य न झाल्यास, अशा भागधारकाला कंपनीकडून, लवकरात लवकर पुनः सर्वसामान्य परिस्थिती निर्माण झाल्यावर डिव्हीडंट वॉरंट/चेक/डिमांड ड्राफ्ट पाठविण्यात येतील.

वित्तीय कायदा, २०२० च्या अनुरोधाने, १ एप्रिल, २०२० पासून सभासदांना मिळणारे लामांश उत्पन्न हे करपात्र असेल आणि कंपनीला प्राप्तीकर कायदा, १९६१ मध्ये विहित दराने सभासदांना दिलेल्या लामांशामधून सूतावर कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध श्रेणीचा विहित दर, निल/अधिमान्य टीडीएस आणि त्याकरीता आवश्यक दस्तावेजासाठी, सभासदांनी या संदर्भात प्राप्तीकर कायदा आणि एजीएम सूचना पहावी. सामान्यतः, टीडीएस आवश्यकतांच्या अनुपालन करण्यासाठी, त्यांच्या निवासाचा पत्ता, पॅन, प्राप्तीकर कायदानुसार श्रेणीची कंपनीच्या सभासदांनी निक्षेपगारांकडे किंवा भौतिक प्रारूपामध्ये भाग असल्यास einward.ris@kfintech.com येथे ई-मेल पाठवून पुर्वता आणि /किंवा अद्ययावत करावा.

**एल अॅण्ड टी टेक्नॉलॉजी सर्विसेस लिमिटेड करीता
संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये**

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २० जून, २०२०

कपील भल्ला
कंपनी सचिव
सभासदत्व क्र. एफ३४८५



Sat, 20 June 2020

<https://epaper.loksatta.com/>

